令和３年４月２３日

保護者 様

尼崎市立武庫東中学校

校長 藤 岡 卓 司

家庭訪問中止とその他予定変更のお知らせ

 晩春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本校教育活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 さて、兵庫県に４月２５日(日)から５月１１日(火)の予定で緊急事態宣言が発出されるこ

ととなりました。尼崎市内でも新型コロナウイルスの感染拡大が続いています。このような

状況を鑑み、２６日(月)から予定していました家庭訪問を中止することとさせていただきま

す。なお、予定していた家庭訪問期間に、担任による自宅確認はさせていただきますのでご

了承ください。また、担任に伝えたいことがあるご家庭は、個別に対応させていただきます

ので、担任までご連絡ください。急な変更や中止になりますが、ご理解いただきますようお

願い申し上げます。

☆今後の予定の変更について

①部活動関係では、市民スポーツ祭は全ての競技で中止となります。

②５月連休明けから予定していた放課後学習(スキルアップ事業)は開始を延期します。

 開始時期については後日お知らせします。

③５月６日(木)の１年生自転車安全教室は延期します。

④５月１９日(水)の授業参観は中止とします。また育友会総会は紙面決議となります。

※その他の行事や予定の変更があれば連絡をさせていただきます。

以 上